Lijsmoedis filia quondam Boudewini dicti Lijsmoeden (dg: so) cum tutore medietatem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et area dicti quondam Boudewini sita in Busco (dg: .) juxta locum

dictum der Weverplaets inter hereditatem quondam Johannis de Drueten et inter communem plateam ex alio atque in domo et area dicti quondam Boudewini sita ibidem inter hereditatem Johannis Ghevarts ex uno et inter quendam viculum ibidem ex alio ut dicebat atque omnia et singula alia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta (dg: ut d) quocumque consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Goedeldi (dg: filie di) relicte quondam Boudewini predicti promittens cum tutore #super habita et habenda# warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere tali condicione si dicta medietas dictarum duarum domorum et arearum et alia bona predicta dicte Guedeldi (dg: mar.. jur.. tam) in iudicio spirituali vel seculari via juris evincentur (dg: quod ex) a pueris vel (dg: ter) heredibus dicte Lijsmoedis vel 'alioquin ex parte et nomine dicte Lijsmoedis quod extunc dicta Lijsmoedis dabit et exsolvet dicte Goedeldi (dg: LX) #centum et XV# Gelre gulden ad eius monitionem persolvendos scilicet pro dampnis que dicta Goedeldis exinde habebit et sustinebit. Testes Sijmon et Emont datum quinta post Lucie.

BP 1179 p 432v 02 ±do 19-12-1392.

Arnoldus Wonder zv Boudewinus Lijsmoeden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Wonder filius Boudewini (dg: H..) Lijsmoeden prebuit et reportavit. Testes datum.

BP 1179 p 432v 03 ±do 19-12-1392.

Voornoemde (dg: Guedeldis beloofde) aan voornoemde Lijsmodis een lijfrente van 4 pond 10 schelling geld {niet afgewerkt contract}.

Dicta (dg: Guedeldis cum tutore promisit se daturam et) soluturam dicte Lijsmodi vitalem pensionem quatuor librarum et X solidorum monete anno quolibet ad vitam dicte Lijsmoedis et non ultra.

BP 1179 p 432v 04 ±do 19-12-1392.

Voornoemde Goedeldis beloofde aan voornoemde (dg: Lijsmoedis 20 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen).

Dicta Goedeldis promisit dicte (dg: Lijsmoedi XX Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos testes datum supra).

BP 1179 p 432v 05 ±do 19-12-1392.

Voornoemde Goedeldis beloofde aan voornoemde Lijsmoedis 60 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (do 25-12-1393) te betalen.

Dicta Goedeldis promisit dicte Lijsmoedi LX Gelre gulden seu valorem a nativitatis (dg: J) Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.